
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 
 

 

Gabinete do Prefeito 
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro 

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000 
  TEL.: (0**42) 3552-1441 
  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 DECRETO nº.181/2021 

 
 

 

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA, prefeito Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei; 

 

CONSIDERANDO a Lei Municipal N° 1685/2021 de 18 de Maio de 2021 publicada no Diário Oficial dos 

Municípios em 19 de Maio de 2021, Edição 2266, que autorizou a contratação de professores por 

tempo determinado, do TESTE SELETIVO nº 003/2021, considerando a homologação do resultado 

final publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 02 de Julho de 2021, Edição n° 2297. 

 

CONSIDERANDO a convocação Fase I e Fase II dos professores do Teste Seletivo Edital N° 

003/2021, publicado no Diário Oficial no dia 05 de Julho de 2021, Edição n° 2298 e publicado em 13 de 

Julho de 2021, Edição 2304. 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1° - Fica NOMEADA no dia 19 de Julho de 2021, ELZA MULLER inscrita no 
CPF sob n°.: 088.178.589-00, do cargo de PROFESSORA DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL E SÉRIES INICIAIS (1° ao 5° Ano), do PROCESSO SELETIVO PARA 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA. 
 
ART. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

contrárias. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, em 16 de Julho de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Joel Ricardo Martins Ferreira 

Prefeito Municipal 

 
 


